АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2019 года № 907

г. Холм

О прекращении права оперативного управления движимым

имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

заявления Комитета финансов Администрации Холмского муниципального

района от 27.12.2019, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Комитета финансов

Администрации Холмского муниципального района, ИНН 5317001387,

юридический адрес:175270, Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 4,

движимым имуществом:

Наименование Кол-во
(шт.)

Балансовая
стоимость

Амортизация
на 27.12.2019

Остаточная
стоимость

на
27.12.2019

МФУ лазерный BROTHER
MFC-L2700DNR

1 17640,00 0,00 17640,00

Сканер EPSON PERFECTION
V19

1 5290,00 0,00 5290,00

Принтер струйный EPSON L805 1 21000,00 0,00 21000,00

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева